و در این زمینه ناوهای زیادی به منطقه اعزام داشت، به گونه‌ای که بعد از جنگ ویتنام بزرگترین ناوگان جنگی آمریکا را در یک منطقه متمرکز نمود، در ۲۱ سپتامبر

۱- دارایی بشره‌بان، تحولات سیاسی در ایالات متحده آمریکا ترجمه رحیم قاسمیان، تهران: انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، ۱۳۶۹، صص ۱۶۹-۱۶۵.

۱۹۸۷ (۳۰ شهریور ۱۳۶۶) آمریکا به نوعی وارد جنگ با ایران شد، یک چرخبال آمریکایی به کشتی ایران اجر حمله کرد، به این ادعا که در حال مین گذاری بوده است. در ۱۸ اکتبر ۱۹۸۷ سه چرخبال آمریکایی به قایق‌های ایرانی در جزیره رستم و پایانه نفتی رشادت حمله کردند و در ادامه نیروهای آمریکایی به سکوها‌های نفتی ساسان، نصر، جزیره سیر، کشتی جوشن و ناوهای سه‌نند و سیلان حمله کردند.